



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 г.

№ 17/539-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 22 сентября 2022 г. № 17/539-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2304551,481» заменить цифрами «2324971,581»;

2) в абзаце четвертом цифры «424237,781» заменить цифрами «444657,881»;

3) в абзаце восьмом цифры «2298096,581» заменить цифрами «2318516,681»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «422961,781» заменить цифрами «443381,881».

2. В разделе 3 приложения № 2:

1) в позиции «Правительство Ульяновской области» строки 1:

в графе 5 цифры «2202195,7» заменить цифрами «2222615,8»;

в графе 8 цифры «393517,5» заменить цифрами «413937,6»;

2) в строке «Итого по разделу»:

а) в графе 5 цифры «2280948,2» заменить цифрами «2301368,3»;

б) в графе 8 цифры «420270,0» заменить цифрами «440690,1»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2304551,481» заменить цифрами «2324971,581»;

в графе 8 цифры «424237,781» заменить цифрами «444657,881»;

б) в позиции «Областной бюджет»:

в графе 5 цифры «2298096,581» заменить цифрами «2318516,681»;

в графе 8 цифры «422961,781» заменить цифрами «443381,881».

3. В графе 2 строки 1.1 раздела 1 приложения № 4 слова «исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, возглавляемых Правительством» заменить словами «возглавляемых им исполнительных органов».